Estado de Rondônia
Cniara Municipal de Cacoal

GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Encaminhado erreJOJUZI.

Oficio n' 3Z1zõe / Di-/ cm c

Uráliarn L2xtdoàq Qn.ol,R;occ,
WilTzan Ortorane Cordeiro

Diretor Legislativo

INDICAÇÃO N° 	/CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria Municipal de Obras

(SEMOSP) que seja feito uma limpeza no bueiro e canalização com urgência, na Av.

Castelo Branco em frente a Empresa Mega Bom.

JUSTIFICATIVA

Constatamos que o local é um espaço usado para fazer caminhada, e tenho

recebido várias reclamações devido mal cheiro de resíduos industrial.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências por

parte do executivo Municipal.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos,09 de abril de 2021.

Atenciosamente

ACATADO
EM -1a, £1  t2(22i

João Todo Piche&
Presidente - CMC

Câmara Municipal de Cacoal
Lauro Costa Mui]

Vereador

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

Ruá Presides 	J22.-j.nefw~c;.- 	- (06,9~-421.1720.12 - Par: (06:9~-,55.0
wereadcrlâtzrogarcon2Q9za,v1. cozi

•

•

Cacoal

	Page 1